Приказ №25 от 23 августа 2022 года

В соответствии с Положением об оплате труда от 10.01.2022, Положением об организации питания работников ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР», заявления Вороновой В.В. о ежемесячном удержании из заработной платы стоимости питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Ежемесячно удерживать из заработной платы Вороновой В.В. стоимость питания в размере фактически понесенных работодателем затрат на организацию питания работника;
2) Удержание производить один раз в месяц в последний день расчетного периода;
3) Сумму удержания рассчитывать пропорционально количеству отработанных дней в месяце Вороновой В.В.
[bookmark: _GoBack]

Директор ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»
Иванов И.И.  ________________